АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________  № _________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011206:2457, расположенного по адресу: Нижегородская область,

Ковернинский муниципальный округ, р.п.Ковернино, ул.Малая Ильинка,

примерно в 30 метрах по направлению на юг от дома №33

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки части Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, расположенной в городском населенном пункте

рабочий поселок Ковернино, утвержденных постановлением администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области от 02.02.2022

№ 109 (с изменениями) (далее - Правила), на основании заключения по

результатам публичных слушаний от 19.06.2023, рекомендации Комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области (протокол от 20.06.2023 № 6),

заявления Шавиной Л.Н. от 29.05.2023 № Вх-123-240095/23, администрация

Ковернинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Общественное питание» (код 4.6), установленный

Правилами для территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуальной жилой

застройки», для земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011206:2457,  общей площадью – 1070 кв.м, расположенного по адресу:

Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ, р.п.Ковернино,

ул.Малая Ильинка, примерно в 30 метрах по направлению на юг от дома №33.

2. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ (В.А.

Антонов) обеспечить  опубликование настоящего постановления в газете

«Ковернинские новости» и размещение  на сайте Ковернинского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы местного самоуправления         А.А. Васильев